

# Selck Holding ApS

Hyldebærvej 19, 2400 København NV

CVR-nr. 27 18 53 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5-16



---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Selck Holding ApS Hyldebærvej 19 2400 København NV
	CVR-nr.: 27 18 53 98
	Stiftet: 15. maj 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Selck
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Anden A/S, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.712.844, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.716.953	3.696.226
Andre finansielle indtægter	34.911	39.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.190	904
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.711.674</b>	<b>3.736.130</b>
Skat af årets resultat	1.170	-7.238
<b>Årets resultat</b>	<b>6.712.844</b>	<b>3.728.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.416.953	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.728.892
Disponeret fra overført resultat	-4.109	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.712.844</b>	<b>3.728.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	44.481.636	29.469.244
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.687	37.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.485.323</u>	<u>29.506.848</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>44.485.323</b></u>	<u><b>29.506.848</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.023.626	1.338.715
	Udsudte skatteaktiver	44.246	43.076
	Andre tilgodehavender	300.000	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.367.872</u>	<u>1.581.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.049</u>	<u>84.916</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.445.921</b></u>	<u><b>1.666.707</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>45.931.244</b></u>	<u><b>31.173.555</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.916.616	25.904.224
Overført resultat	4.589.057	5.143.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.630.673</u></b>	<b><u>31.172.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	594
Anden gæld	571	571
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.571</u>	<u>1.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.571</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.931.244</u></b>	<b><u>31.173.555</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	40.190	-904		
	<b>40.190</b>	<b>-904</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	3.565.020	3.565.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>3.565.020</b>	<b>3.565.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	25.904.224	22.648.830		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.716.953	3.696.227		
Udbytte	-300.000	-200.000		
Kapitalbevægelse	8.595.439	-240.813		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>40.916.616</b>	<b>25.904.244</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>44.481.636</b>	<b>29.469.244</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Anden A/S	Ballerup	50 %		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Reserve for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>nettoopskriv-</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>ning efter den</b>	
			<b>indre værdis</b>	
			<b>metode</b>	
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.943.166	25.904.224	30.972.390
Resultatandel	0	-4.109	6.416.953	6.412.844
Ekstraordinært udbytte	0	-350.000	0	-350.000
Kapitalbevægelse	0	0	8.595.439	8.595.439
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2015</b>	<b>125.000</b>	<b>4.589.057</b>	<b>40.916.616</b>	<b>45.630.673</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associerede virksomhed er deponeret aktier i associerede virksomhed samt afgivet selvskyldnerkaution.